
179524-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 179524-2024 - Wyniki

Polska – Usługi leśnictwa – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Lębork w roku 2024 postępowanie nr 3
OJ S 61/2024 26/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Lębork
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Lębork w roku 
2024 postępowanie nr 3
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1356) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, 
pozyskania i zrywki drewna, utrzymania obiektów leśnych, ochrony przyrody, do wykonania na 
terenie Nadleśnictwa Lębork, w roku 2024.
Identyfikator procedury: b5bf2487-0df4-4366-b353-fd2e29bb4b3e
Wewnętrzny identyfikator: ZG.270.5.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający informuje, iż w dniu 25 września 2023 
r. opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej wstępne ogłoszenie informacyjne o 
planowanych w okresie najbliższych 12 miesięcy zamówieniach. Ogłoszenie, o którym mowa 
w zadaniu poprzednim zawierało wszystkie informacje wymagane dla ogłoszenia o 
zamówieniu, w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili jego publikacji oraz zostało 
przekazane do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej na co najmniej 35 dni i nie 
więcej niż 12 miesięcy Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. W związku z tym Zamawiający 
działając na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 1) PZP wyznaczał terminu składania krótszy niż 35 
dni od dnia przekazania ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, lecz nie krótszego 
niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 32  
Miejscowość: Lębork
Kod pocztowy: 84-300
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/179524-2024


179524-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 556 228,18 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie będzie prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi 
dla tzw. „procedury odwróconej”, o której mowa w art. 139 ust. 1, 3-4 PZP. Zamawiający na 
etapie ogłaszania postępowania o udzielenie zamówienia szczegółowo określi warunki udziału 
w postępowaniu dotyczące sytuacji finansowej oraz zdolności technicznej lub zawodowej w 
zakresie doświadczenia, osób skierowanych do realizacji zamówienia oraz potencjału 
technicznego Wykonawcy oraz podmiotowe środki dowodowe, jakie na potwierdzenie ich 
spełnienia zobowiązany będzie złożyć Wykonawca na wezwanie Zamawiającego w trybie art. 
126 ust. 1 PZP. Ogłoszenie zawiera wszystkie informacje wymagane dla ogłoszenia o 
zamówieniu, w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili publikacji wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego, które zostało przekazane do publikacji Urzędowi Publikacji UE. Zamawiający 
zamierza wyznaczyć termin składania ofert nie krótszy niż 15 od dnia przekazania ogłoszenia 
o zamówieniu Urzędowi Publikacji UE.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605). - art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet 8 - Leśnictwo Lębork i Małoszyce
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej obejmujące prace z 
zakresu hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony p-poż., ochrona przyrody, pozyskania i zrywki 
drewna, utrzymania obiektów leśnych do wykonania na terenie Nadleśnictwa Lębork, w roku 
2024. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7) PZP , w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres 
rzeczowy usług stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa w zdaniu poprzednim nie 
przekroczy 50% wartości niniejszego zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: ZG.270.5.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211100 Usługi cięcia 
, , , drewna 77211200 Transport dłużyc na terenie lasów 77211300 Usługi selekcji drzew

, , 77211500 Usługi pielęgnacji drzew 77211600 Sadzenie drzew 77230000 Usługi doraźne 
, , dotyczące leśnictwa 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231200 Usługi zwalczania 
, , szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 77211400 Usługi wycinania drzew

Opcje:
Opis opcji: Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy w 
stosunku do łącznej ilości wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu 
ofertowego stanowiącego część Oferty („Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same 
(analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z 
pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru 
Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych 
w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. 



179524-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.2.

Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 
30 % Wartości Przedmiotu Umowy. Podstawą określenia wartości prac zleconych w ramach 
Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte w 
kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Teren administracyjny Nadleśnictwa Lębork, leśnictwo Lębork i Małoszyce
Kod pocztowy: 84-300
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 556 228,18 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze ofert w Pakiecie Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium 
oceny ofert: Cena– 100 % , wartość punktowa, Kryteria oceny opisane zostały zgodnie z SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 
uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach 
art. 579-590 PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. (a). 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 4. i 5. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 



179524-2024 Page 4/7

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, 
stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 896 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Lębork
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 335 423,31 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH "ZRYW" Tadeusz Pobrucki, DARPO Dariusz 
Pobrucki
Podwykonawcy zwycięzcy:
Oficjalna nazwa: Usługi Leśne Mirosław Nagórski
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1 na Pakiet 8
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 339 164,06 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZG.271.13.2024
Data wyboru zwycięzcy: 23/02/2024
Data zawarcia umowy: 26/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Lębork



179524-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 841-000-80-63
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 32  
Miejscowość: Lębork
Kod pocztowy: 84-300
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: dział administracyjno-gospodarczy
E-mail: zamowienia.lebork@gdansk.lasy.gov.pl
Telefon: +48 59863-59-51
Faks: +48 59862-20-27
Adres strony internetowej: www.lebork.gdansk.lasy.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.platformazakupowa.pl/pn/lasy_lebork
Profil nabywcy: http://www.platformazakupowa.pl/pn/lasy_lebork
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo Lębork
Departament: dział administracyjno-gospodarczy
Adres strony internetowej: www.lebork.gdansk.lasy.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.platformazakupowa.pl/pn/lasy_lebork
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Krucza36 / Wspólna 6  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Faks: +48 226958111
Adres strony internetowej: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

mailto:zamowienia.lebork@gdansk.lasy.gov.pl
http://www.lebork.gdansk.lasy.gov.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lasy_lebork
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lasy_lebork
http://www.lebork.gdansk.lasy.gov.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lasy_lebork
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl


179524-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5261992256
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0005
Oficjalna nazwa: ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH "ZRYW" Tadeusz Pobrucki
Numer rejestracyjny: 5881135434
Adres pocztowy: Dzięcielec 11A  
Miejscowość: Łęczyce
Kod pocztowy: 84-218
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: zrywtp@onet.eu
Telefon: +48 602280587
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0006
Oficjalna nazwa: DARPO Dariusz Pobrucki
Numer rejestracyjny: 5882359503
Adres pocztowy: Dzięcielec 27  
Miejscowość: Łęczyce
Kod pocztowy: 84-218
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: zrywtp@onet.eu
Telefon: +48 697176624
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Usługi Leśne Mirosław Nagórski
Numer rejestracyjny: 5881524791
Adres pocztowy: Dzięcielec 25A  
Miejscowość: Łęczyce

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:zrywtp@onet.eu
mailto:zrywtp@onet.eu


179524-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 84-218
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: miroslaw.nagorski@onet.pl
Telefon: +48 609816316
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 96235196-0c3b-49a0-9d67-d954db724b0e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/03/2024 11:55:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 179524-2024
Numer wydania Dz.U. S: 61/2024
Data publikacji: 26/03/2024

mailto:miroslaw.nagorski@onet.pl

